FICHE TECHNIQUE

GUSTIVE TRADITION

CODE ARTICLE
FFGT25

INGREDIENTS FARINE
Farine de blé, gluten de blé, farine de blé malté, enzyme (alpha amylase).

LISTE DES ALLERGENES
Gluten de blé.
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